
Uchwała nr 354/213/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 9 marca 2021 r. 
 

w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
projektu uchwały sejmiku zmieniającej uchwałę w sprawie Regulaminu 
przyznawania i przekazywania stypendiów dla uczniów szkół prowadzących 
kształcenie zawodowe w Województwie Mazowieckim w roku szkolnym 
2020/2021 w ramach projektu „Mazowsze – stypendia dla uczniów szkół 
zawodowych” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), w związku z § 7 ust. 1 pkt 5 i ust. 2 Regulaminu 
Obrad Sejmiku Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 31/19 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 marca 2019 r. w sprawie Regulaminu Obrad 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wnosi się pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projekt uchwały Sejmiku  
zmieniającej uchwałę w sprawie zmiany Regulaminu przyznawania i przekazywania 
stypendiów dla uczniów szkół prowadzących kształcenie zawodowe w Województwie 
Mazowieckim w roku szkolnym 2020/2021, w ramach projektu „Mazowsze – stypendia  
dla uczniów szkół zawodowych”, w brzmieniu określonym w załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 
Do reprezentowania Zarządu Województwa Mazowieckiego w zakresie prac nad projektem,  
o którym mowa w § 1, upoważnia się Elżbietę Lanc – Członka Zarządu Województwa 
Mazowieckiego.  
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projektu uchwały sejmiku zmieniającej uchwałę w sprawie Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów dla uczniów szkół prowadzących kształcenie zawodowe w Województwie Mazowieckim...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


